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SUNUŞ 

  

"Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaşanan akıl almaz hızdaki bu 
değişimler artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuşlardır. Yapılacak şey bu değişime 
ayak uydurmak yerine, değişime neden olmak olarak açıklanabilir. Geleceğin, değişim rüzgârları 
karşısında direnenlerin değil, ona yelken açanların olacağı unutulmamalıdır. Yaygın bir deyim ile 
değişmeyen tek şey değişimdir. 

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” üretmektir. 
İnsanı yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaşlarımıza kendi güçlerini fark ettirmede 
en önemli rehberimizdir. Başka bir deyişle; birimiz olmasaydı şu anda çok farklı bir gün yaşanacaktı, 
anlayışı ile her ferde değerli olduklarını hissettirmek, “önce insan” anlayışını kazandırmaktır. 

Burada önemli bir noktaya değinmek istiyorum. Çağımızın eğitim sistemi, işbirliği içerisinde 
çalışan aynı zamanda kendi öğrenmesinin de sorumluluğunu alan, öğrenmeyi yaşayarak öğrenen 
bireyler yetiştirmek istiyor. Eğitim paydaşları dediğimiz kavram okul içi ve okul dışı boyutları olan bir 
kavramdır. Buradan hareketle bizler biliyoruz ki eğitim-öğretim, sadece okul sınırları içerisinde 
gerçekleşmez. Öğretmeninden velisine, idarecisinden personeline ve okulun fiziksel çevresine kadar 
her paydaşın işbirliği ve dayanışma içerisinde öğrencilerimizin geleceklerini inşa etmelerine katkı 
sağlaması gerekmektedir. 
 İçinde yaşadığımız çağ artık salt üretim çağı değil, aynı zamanda bilgi çağıdır. Bilgi de en 
önemli sermayedir. 
 Evet, yola buradan çıkmıştık. Değişim ve bilgi yanımızda… 

 Ve yeni bir süreç başlattık. Öğrencilerimiz için ne yapsak az olacaktır.  
Modern eğitim anlayışı öğrencilerin sadece bilişsel becerilerini geliştirmekle kalmaz aynı 

zamanda onları bir bütün olarak değerlendirir. Öğrencilerin duyuşsal ve hareketsel becerilerinin de 

çağdaş eğitim anlayışında yeri önemlidir. Gerekli imkânlar sağlanarak öğrencilerin bütünsel gelişimleri 
hedeflenmeli ve fiziksel ve ruhsal yönden sağlıklı, kendinin farkına varan, ilgi ve yeteneklerini kavrayıp 
bu vesileyle ülkesine ve insanlığa faydalı bireyler yetiştirmeliyiz. 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                  Yusuf  ERTAŞ 
                                                                                  Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 
oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Yusuf ERTAŞ Okul Müdürü Muhammet AY Müdür Yrd. 

Tuğrul DEMİREL Müdür Yrd. Muhittin KANBUR Öğretmen 

Serkan ÖLGÜN Öğretmen Belda BERTAN KAZAN Öğretmen 

Emine AYGÜN Okul Aile Birl.Bşk. Mehmet Şirin OSLU Gönüllü Veli 

Ahmet DEMİR Yönetim Kurulu Üyesi Fatma ATAÇ Gönüllü Veli 

    

 
 

1.2 Planlama Süreci 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 
 

1986 yılında açılmış olan Fatih İlkokulu, 1987 yılında açılmış Fatih Ortaokulu müstakil olarak 
eğitim-öğretim faaliyetlerini başarıyla sürdürmüş, ilerleyen süreçte Milli Eğitim Bakanlığının onayı ile 
1991-1992 öğretim yılı başında her iki okul birleştirilerek İlköğretim okuluna dönüştürülüp adı da 
Fatih İlköğretim Okulu olarak onaylanmıştır. 

 

        2012-2013 Öğretim Yılında İmam Hatip Ortaokuluna dönüştürülen okulumuz Fatih İmam Hatip 
Ortaokulu adını almış; 6 şubede 232 öğrenci ile öğrenime başlamıştır.  
 

        2013-2014 Eğitim –Öğretim Yılında Beylikbağı Ortaokulu-İlkokulu binasında Eğitim-Öğretim 
faaliyetlerini sürdüren okulumuz 2014-2015 Eğitim öğretim yılı itibariyle yeni binamızda 750 öğrenci 
ile normal eğitim faaliyetine başlamış, 2015-2016 Öğretim yılında kayıt için müracaatın çok olması 
sebebiyle ikili eğitime geçmiştir.  
 

       2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibari ile okulumuz tam gün eğitime geçmiştir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik 

planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde 

plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı 

Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 

Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun 

Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel 

Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, 

Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Yusuf ERTAŞ.başkanlığında görevli öğretmenlerimizin 

katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla 

birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve 

her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 

göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 

100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif  bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır. 
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Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış 

veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve 

öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 

öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya hibrit eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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       2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 
Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

 
 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On İkinci 
Kalkınma 
Planı 

 
Eğitim 

658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Cumhurba
şkanlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

             
Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, 
P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, 
P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

-Öğrenci İşleri  
-Kayıt-nakil işleri  
-Devam-devamsızlık  
-Sınıf geçme 
-Sınav hizmetleri 
-Zümre toplantılarının planlanması 

Rehberlik faaliyetleri 

-Okuldaki rehberlik hizmetlerini planlama 
-Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili gerekli kurul ve 
komisyonları kurma ve çalıştırma 
-RAM ile işbirliği yapma 
-Kaynaştırma eğitimi alan bireylerle ilgili iş ve işlemleri yapma 
-Şiddet eylem planını hazırlama ve uygulama 

Sosyal faaliyetler 

 -Çeşitli Sosyal Etkinlikler 
 -Çeşitli Kültürel Etkinlikler. 
 -Öğrenci Gezileri 
 -Öğretmen Sosyal Etkinlikleri 
 -Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili Törenler 

Sportif faaliyetler 

 -Çeşitli spor dallarında öğrencilerin yetişmesi için gerekli 
egzersizlerin ve çalışmaların yapılmasını sağlamak ve bu 
öğrencilerin ilgili yarışmalara katılmak için gerekli işlemleri 
yerine getirmek 
-Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak 
-Satranç dama, mangala gibi zeka oyunlarının öğrencilere tanıtıp 
oynanmasını sağlamak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

-Bilimsel, sosyal ve kültürel çalışmaları yürütmek 
-Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinlikleri yürütmek 
-İnceleme, tanıma ve araştırma amaçlı gezilerin 
 düzenlenmesini sağlamak 
-Öğrencilerin değerler eğitimlerini almalarını sağlamak 
-Okulda okuma alışkanlığının artırıcı çalışmalar yapmak. 
-Atatürk   Sevgisi,   Milli   Tarih,   Kültür   ve   Dil        
Bilincinin Yerleşmesini Sağlayıcı Çalışmalar Yapmak  
-Sergi, Panel, Konferans, Seminer gibi etkinlikler düzenlemek 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

-Hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlemek. 
-Personel özlük işlemleri 
-Norm Kadro İşlemleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 

-Okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli 
ve okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak,  
-Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek  
-Maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu  ihtiyaçlarını 
karşılamak ve okula maddî katkı sağlamak  

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
-Öğrencilerin kayıt, nakil ve mezuniyet işlemlerini yürütmek 
-Öğrenci sağlık taramaları ile aşı uygulamalarını Toplum   
Sağlığı Merkezi ve Aile Hekimliği vasıtasıyla yapılmasını 
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sağlamak 
-Disiplin İşlemlerini yürütmek  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

-Program geliştirme çalışmalarına katkıda bulumak 
-Öğrenci başarısını geliştirmek için çalışmalar yapmak 
-Öğretim programları, yöntem ve teknikler, ölçme ve 
değerlendirme çalışmalarında öğretmen, öğrenci ve velileri 
bilgilendirmek 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

-Okulun fiziki yapısını ve donanımını yeterli düzeyde tutmak 

Ders dışı faaliyetler 

Okullarımızdaki İzcilik, Beden Eğitimi ve spor çalışmaları, halk 
oyunları, güzel sanatlar ve bilim olimpiyatları ve proje 
çalışmaları ile ilgili dallarda çalışma yapmak 
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2.6 Paydaş Analizi 
 
Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇPAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ ÖNCELİĞİ 
( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 4 

Valilik  X 4 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  X 4 

Kaymakamlık  X 4 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 4 

Öğretmenler X  5 

Öğrenciler  X  5 

Veliler X  5 

Okul Aile Birliği X  5 

Diğer çalışanlar X  4 

Gebze Belediyesi  X 3 

İlçe Emniyet Amirliği  X 3 

Muhtarlık   X 3 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 3 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ K
esinlikle 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

%52 %38 %8 %2  

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

%60 %20 %15 %5  

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %80 %10 %5 %5  

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %54 %30 %10 %6  

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %66 %28 %6   

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 
alınır. 

%40 %30 %20 %10  

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

%60 %30 %10   

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %75 %25    

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %65 %30  %5  

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %55 %25 %15 %4 %1 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %55 %30 %5 %10  

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %40 %20 %20 %10 %10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%52 %32 %4 %8 %4 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 
 

 
 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle K

atılıyorum
 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

%55 %15 %15 %5 %10 

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

%85 %15    

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

%50 %15 %20 %5 %10 

4 
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

%50 %15 %20 %10 %5 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

%47 %30 %8 %9 %6 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

%40 %35 %5 %15 %5 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

%35 %20 %10 %15 %20 

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

%50 %20 %10 %15 %5 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. %60 %15 %10 %10 %5 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik etmektedir. %55 %20 %10 %5 %10 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. %50 %23 %11 %11 %5 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. %21 %24 %8 %16 %31 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. %45 %45 %4 %3 %3 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ K
esinlikle 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

%54 %36 %10   

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %55 %30 %10 %5  

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%52 %36 %6 %6  

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %45 %42 %8 %5  

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

%48 %38 %8 %6  

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %45 %40 %8 %5 %2 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 
alınır.  

%42 %40 %10 %8  

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

%54 %36 %2 %8 %2 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

%70 %20 %10   

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %38 %36 %14 %8 %4 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %28 %38 %18 %10 %6 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %35 %25 %20 %10 %10 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%44 %30 %10 %10 %6 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 
 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

   

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Tüm Öğretmenler 
 

Okul Müdürü 
Yusuf ERTAŞ 

Okul-Aile Birliği Başk. 
Emine AYGÜN 

Müdür Yardımcıları 
Tuğrul DEMİREL 

Muhammet AY 

Zümre Öğretmenleri 
-Türkçe:  
Muhittin KANBUR 
-Matematik:  
Sumeyye KORKMAZ 
-Fen Bilimleri:  
Zeynep KADINCI 
-Sosyal Bilg:  
Doğan OVALI 
-İngilizce:  
Derya KARYAĞDI 
-Din Kült ve Ahl. Bil. 
 Ayşe ŞEKERCİ 
-Arapça  
Kevser Sena SUKES 

 

Sınıf Öğretmenleri 
-Kevser Sena SUKES 
-Abdullah MORSÜNBÜL 
-Şuayip Alim CAN 
-Derya KARYAĞDI 
-Sümeyye KORKMAZ 
-Elif TÜRKER 
-Kübra ÇETİN 
-Doğan OVALI 
-Muhammed DEMİR 
-Çiğdem TULUMTAŞ 
-Naime GÜZELHAN 
-Belda Bertan KAZAN 
-Yunus KÖS 
-Ayşe ŞEKERCİ 
-Serkan ÖLGÜN 
-Sinem ÇALIŞAN 
-Melek TAŞDEMİR 
-Durdu AKTAŞ 

Rehberlik Öğretmeni 
Büşra SORUK 

Öğrenci Kulüpleri 
-Kültür ve Edebiyat 
Kulübü 
-E-Twinnig Kulübü 
-Zeka Oyunları Kulübü 
-Spor Kulübü 
-Afet Hazırlık Kulübü 
-Müzik Kulübü 
-Bilinçli Tüketici 
Kulübü 
-Bilim, Fen ve 
Teknoloji Kulübü 
-Kütüphanecilik 
Kulübü 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 
analizi yapılmıştır.  
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 
 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul/Kurum Müdürü 

Öğrenci kayıt kabul ve devam işleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
Sınav işleri 
Sınıf geçme işleri 
Öğrenim ve öğrenci belgesi düzenleme işleri 
Personel işleri  
Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Müdür BaşYardımcısı  

Müdür Yardımcısı 

Öğrenci kayıt kabul ve devam işleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
Sınav işleri 
Sınıf geçme işleri 
Öğrenim ve öğrenci belgesi düzenleme işleri 
Personel işleri  
Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Atölye ve Bölüm Şefleri  

Öğretmenler 

Eğitim kurumlarında öğrencilere ders veren kişidir. 
Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini 
ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini 
geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına 
hazırlama 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru  

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Sorumluluğunda olan iç ve dış alanların düzenli, 
temiz ve hijyenik olmasını sağlamak  
Sınıf, laboratuar, koridor gibi alanları temizler ve 
havalandırır. - 
Fotokopi, teksir gibi işlere yardımcı olur, evrak 
dağıtımını gerçekleştirir. 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4Yıl                           66 

5-6Yıl                           2  

7-10Yıl   

10…..Üzeri                           1                         34 

 
 

 

 

 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
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HizmetSüreleri Branşı Kadın Erkek HizmetYılı Toplam 

1-3Yıl Rehber               1               1              1-3               2 

4-6Yıl 

 Türkçe 
Matematik  
 Din Kült. ve Ahl. 
Bilg 
Fen Bilimleri 
 İngilizce 
Sosyal Bilimler 
Görsel Sanatlar 
Müzik 
 Beden Eğitimi 
Tek. Tasarım 
 
 
 

           3             3       4-5-6              6 

7-10Yıl 

Türkçe 
Matematik  
 Din Kült. ve Ahl. 
Bilg 
Fen Bilimleri 
 İngilizce 
Sosyal Bilimler 
Görsel Sanatlar 
Müzik 
 Beden Eğitimi 
Tek. Tasarım 
 

           10             3        7-8-9-10            13 

11-15Yıl 

Türkçe 
Matematik  
 Din Kült. ve Ahl. 
Bilg 
Fen Bilimleri 
 İngilizce 
Sosyal Bilimler 
Görsel Sanatlar 
Müzik 
 Beden Eğitimi 
Tek. Tasarım 
 

        8             3   11-12-13-14-15            11 

16-20 

Türkçe 
Matematik  
 Din Kült. ve Ahl. 
Bilg 
Fen Bilimleri 
 İngilizce 
Sosyal Bilimler 
Görsel Sanatlar 
Müzik 
 Beden Eğitimi 
Tek. Tasarım 
 

       5         2  16-17-18-19-20          7 

20 ve Üzeri      

  
 
 
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
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Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli          1           3  İlkokul-Lise        10           4 

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut KapasiteKullanımıvePerformans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 N

or
m

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

ko
lo

jik
 D

an
ışm

an
 

Sa
yı

sı 

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 P

si
ko

lo
jik

 
D

an
ışm

an
 S

ay
ısı

 

G
ör

üş
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb.Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
224 

 
13 

 
77 

 
5 

 
28 

 
6 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 
                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 
analizi yapılmıştır. 
 

Tablo10.Teknolojik Araç-GereçDurumu 
 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 26 0 

  Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 0 

  Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 2 

  Yazıcı Sayısı 6 2 

  Fotokopi Makinesı Sayısı 1 1 

  İnternet Bağlantı Hızı 50 mbps  

 
 
 

Tablo11.Fiziki Mekân Durumu 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası  x  1 

Ekipman Odası  x  1 

Kütüphane x  1  

Rehberlik Servisi x  x  

Resim Odası  x  1 

Müzik Odası  x  x 

Çok Amaçlı Salon     

Spor Salonu         x                1  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 131.666 125.000 165.000 250.000 300.000 400.000 

Okul Aile Birliği 1.700 35.000 75.000 100.000 150.000 200.000 

Özel İdare       

Kira Gelirleri      50.440   89.000    130.000   180.000  255.000  360.000 

Döner Sermaye       

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer       

TOPLAM  183.806  249 000 370 000   530.000   705.000 960.000 

 
 
 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

13.670 

      0 

  46.291 

1.770 

84.325 

  

Küçük Onarım       236 5.520 37.420 

Bilgisayar Harcamaları  1.357 3.939 

Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler   552 5.830 37.300 

Kırtasiye    

GENEL    
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2.7.5 İstatistiki Veriler 
 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 
İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 
en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 
sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan 
öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci 
sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 
faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 
araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 
kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 
lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 
devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 
önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 
projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 
izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve 
iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 
getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu 
(okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, 
sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
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tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 
tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 
diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 
uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 
panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 
Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. . 
 

Tablo ... PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyo-kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlı para  

kazanma hırsı,lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler,mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler(deprem kuşağında bulunma, Covid19,kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 
 
Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiştir. 

Tablo … GZFT Listesi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
Okulumuza gelen öğrencilerin bir kısmının isteyerek 
gelmiş olması 

Öğretmen sirkülâsyonunun fazla olması 

Öğretmen kadrosunun genç olması, yönetim 
çalışanlar iletişiminin iyi olması 

Bölgemizin sanayi bölgesi olması dolayısıyla çalışan 
velilerimizin çok olması nedeniyle öğrencilerine yeterli 

zaman ayıramamaları 
Okulun aldığı kararlara güvenerek uyum sağlamaları  Kapalı spor salonunun bulunmaması  

Okul binasının 2014 yılında yenilenmiş olması Dış paydaşların ekonomik katkılarının yetersiz oluşu 

Okulumuzun Fatih projesi kapsamında olması Yönetici, öğretmen ve çalışanların isteklendirme ve 
örgütsel bağlılık düzeylerinin düşük olması. 

Genel Bütçeden pay alınıyor olması Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim 
sorunları 

Okul idaresinde deneyimli idarecilerin olması. 
Yönetici sayısının yeterli olması  

 

Okul öğrenci –öğretmen-veli iletişiminin iyi olması  

 
 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Yerel yönetimler ile işbirliğinin kolay olması Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim 
sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların 
yetersizliği 
 

Okulun bulunduğu çevrede sanayinin bulunması Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler 

Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek 
teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının 
pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 

Genç nüfusun olması 
Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının 
artması 

Okulun sürekli göç alan bir yerleşim yerinde olması 

Öğrencilerin ve çalışanların teknolojiye kolay ulaşabilmesi 
Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda 
ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 

Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve medyanın olumsuz 
etkileri 

Stratejik planlamanın devlet politikası haline gelmesi 
Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her 
geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar 

Çevredeki sanayi kuruluşlarının varlığı 
Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 

Toplumda çevre bilincinin artması  
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           2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim 
faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 
sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 
hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Bina ve Yerleşke 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Donanım 

Hayatboyu Öğrenmeye Katılım  Temizlik, Hijyen 

  İş Güvenliği, Okul 
Güvenliği 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Zorunlu eğitimden erken ayrılma, devamsızlık yapan öğrencilerin bulunması  
2 Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş  
3 Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi  
4 Velilerin planlanan seminerlere katılımlarının düşük olması  
5 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  
6 Açılan DYK Kurslarına öğrencilerin düzenli devam etmemeleri  

 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim-Öğretim sürecinde sanatsal,sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 
2 Okul Sağlığı ve Hijyen 

3 Zararlı alışkanlıklar  
4 Destekleme ve Yetiştirme kursları 
5 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 
6 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 
2 Okul ve kurumların spor sanat ve kültürel alanlarının yetersizliği 
3 Kurumsal aidiyet duygularının geliştirilmemesi 
4 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi  
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3.BÖLÜM 

 
 
 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1 Misyon 

 
Milli, manevi ve evrensel değerleri özümsemiş, yaşadığı toplumun kültürel miraslarına sahip 

çıkan, insana, topluma, farklı görüşlere saygılı, gelişmelere açık, okumayı araştırmayı seven, bilgili, 
kültürlü, başarılı, inançlı fertler yetiştirmektir. 

 
 
 

3.2 Vizyon 
 

Bilgiyi üretip etkin olarak kullanan yeniliklere ve gelişime açık inançlı bireyler yetiştirerek, 
kaliteli, seçkin, örnek bir kurum olmaktır. 
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3.3 Temel Değerler 
 

 Tüm ilişkilerde İnsana Saygı esasını  uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve 

düşüncelerine değer veririz. 

 Milli ve manevi değerler önceliğimizdir. 

 Öğrenciler bizim varlık nedenimizdir. 

 Paydaşların istek ve beklentileri bizim için önemlidir. 

 Karar süreçlerine herkesin katılımını sağlarız. 

 “Problemler çözülmek için vardır” anlayışını benimseriz. 

 Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın  kuruma katkısını tanıyıp takdir 

ederiz. 

 Öğrenci merkezli eğitimi esas alarak kendini tanıyan, araştıran ve sorgulayan bireyler 

yetiştiririz.  

 Her öğrencinin farklı bir birey olduğunu kabul ederiz. 

 Her anlamda öğrencilerimize model olmaya çalışırız. 

 Eğitim ve teknoloji alanındaki yeni gelişmeleri takip eder ve okula uygularız. 

 Çalışma felsefemiz sürekli gelişmedir. 

 Kurum çalışanlarının Fatih İmam Hatip Orta Okulunun değerli bir ferdi olduğunu hissettirerek 

burada çalışmaktan gurur  duymasını sağlarız; çalışanlar arasında dayanışma ve işbirliğinin en 

üst düzeyde gerçekleşmesini sağlarız. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 
 

Tablo …. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 
 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PerformansGöstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme 

ve yetiştirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%) 

20 70 75 80 85 90 100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG1.1.2 Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 

20 60 70 75 85 90 100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci sayısı (%) 

40 10 8 6 5 3 0 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  

20 15 10 8 6 3 0 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

Koordinatör Birim Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 
İşbirliği Yapılacak 
Birimler 

Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 

Riskler 

-Velilerin çocuğunu diyanete bağlı olmayan eğitim kurumlarına ya da yurtlara 

göndermesi.  

-Bazı öğrencilerin oryantasyon haftasında aileleri ile birlikte  köyde olmaları.  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

Tespitler 
-Öğrencilerin yaşadığı ailevi, sosyal ve ekonomik zorluklar devamsızlık oranınının 
artmasına sebep olmaktadır. 

İhtiyaçlar -Devamsızlık oranlarını azaltacak yönde politikalar geliştirilmesi ve uygulanması 
 
Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek 

hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin toplamı için 
%100’lük oran bulmalıdır. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef2.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG2.1.1. Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda
en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

    15 60 70 80 90 95 100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG2.1.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

     20        70   80     85     90     95    100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG2.1.3. Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

     50       50     60      70     80    90      100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG2.1.4. Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

     15        50    60   70    80   90   100 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

Koordinatör Birim Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 

İşbirliği Yapılacak 
Birimler 

Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 

Riskler 
Bazı velilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere karşı negatif tutumları. Geleneksel 
nedenlere bağlı olumsuz tutum ve davranışlar. Ekonomik nedenlere bağlı olumsuzluklar. 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

Maliyet Tahmini 250.000 

Tespitler 
Büyüyen ekonomimiz, yıllar itibariyle okuma yazma ortalamamızdaki artış hedeflere 

ulaşmamızı olumlu yönde etkileyen faktörler olacaktır. 

İhtiyaçlar 
-Okulun bünyesinde yapmayı düşündüğümüz faaliyetler için gerekli  bütçenin bulunması  

-Diğer kurum ve kuruluşlarla istediğimiz işbirliğinin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç3 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG3.1.1. Okulda yaşanan kaza 
sayısı 

0        0        0 0 0 0 0 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG3.1.2. Bağımlılıkla mücadele 
ile ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

350        350 375 400 425 450 550 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG3.1.3. Akran zorbalığı 
ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

350 350 380 390 450 500 550 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

PG3.1.4. Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 
veli sayısı 

350 375 385 395 450 550 650 
Yılda 2 

Defa 
Yılda 1 

Defa 

Koordinatör Birim Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 

İşbirliği Yapılacak 
Birimler 

Okul İdaresi - Rehberlik Servisi - Öğretmenler 

Riskler 
-Öğrencilerin sosyal medya ve tv programlarıyla madde kullanımına, olumsuz davranışlara 
ve sağlıksız beslenmeye özendirilmesi 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, 
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda 
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 250.000 

Tespitler 
-Dünyada ve ülkemizde salgın hastalık ve afetler artış göstermekte olup öğrenciler afet 

farkındalığı yönünde geliştirilmelidir. 

İhtiyaçlar 

-Okula güvenlik personeli sağlanması.  

-Mobil deprem similasyon merkezinin okulumuzda afet farkındalığı oluşturması 

-Alandaki uzmanlar tarafından okulumuzda eğitimler verilmesi 
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4.BÖLÜM 

 
 
 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve 
eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek 
ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 
alındığında Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 
gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 759.000,00 TL’lik 
kaynağın elde edileceği düşünülmektedir.  

Tablo ... Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 

Hedef1.1 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 

Amaç2 20.000 30.000 50.000 60.000 90.000 250.000 

Hedef2.1 20.000 30.000 50.000 60.000 90.000 250.000 

Amaç3 20.000 30.000 50.000 60.000 90.000 

250.000 

Hedef3.1 20.000 30.000 50.000 60.000 90.000 

250.000 

… 
      

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

20.000 30.000 50.000 70.000 90.000 260.000 

TOPLAM 80.000 105.000 170.000 215.000 330.000 860.000 

 
 

 
 
 
 



43 
 

5.BÖLÜM 

 
 
 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi 
yapılacaktır.  
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EKLER: 
 
 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 
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01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım
 doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulrehberlikservisindenihtiyaçlarımdoğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu 
hedeflereulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt 
yapının yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlikönlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okuldaeğitimveyönetimkalitesisürekliolarakgelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okultemizvehijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğinisağlamakiçinuygungüvenlik 
önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yenikabuledilen öğrencilere uygun desteğisağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul,çocuğumunokumayaolanilgisinigeliştirmesineyardımcıolabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okulçocuğumunöğrenmeilgisinigüçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulçocuğumunahlakigelişiminiteşvikedebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul,çocuğumunöğrenmeperformansıvegelişimihakkındabeniiyibilgil
endiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarşılaştığı
nda yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerinbenimleiletişimkurmayöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangibirproblemdurumundamüdürendişelerime cevapveriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda,velilerinihtiyaçlarınauyguneğitim faaliyetleridüzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocuklarıngelişiminidesteklemekiçin velilerle iyibirilişkikurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul,aktifvelikatılımınıteşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulunvelietkinliklerineaktifolarakkatılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Birveliolarakokulaaidiyethissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumunevödevlerinitamamlamasınısağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumuokumayateşvikederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumunhergünokulagitmesinisağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumuneğitimindeaktifbirortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 
 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 
1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 
1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 
1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 
1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 
1.7. Bir üst öğrenime geçiş 
1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 
2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
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2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 
kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 
2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 
2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 
3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 



53 
 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 
3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
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3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 
3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanİzlemeveDeğerlendirmeTablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 
Performansı  

Sorumlu 
Birim 

 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%) (C-
A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 
bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 

dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 
ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 
%60 + %28 = %88 
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